
MUNICÍPIO DE BELO ORIENTE     001/002
CAMARA MUNICIPAL DE BELO ORIENTE

SIGEP - Sistema Integrado de Gestão Pública

D e s p e s a s   E m p e n h a d a s -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 - CORPO LEGISLATIVO

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

15/02/2016 ROBSON FERNANDES AMANCIO 575.274.236-68 SE00008001 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 3.588,00

15/02/2016 FABIO GOMES ROSA 063.339.216-29 SE00012001 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 3.588,00

18/02/2016 WALDIR MENDES DA SILVA 585.324.396-91 SE00021002 01 031 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.798,15

18/02/2016 ROBSON FERNANDES AMANCIO 575.274.236-68 SE00022002 01 031 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.796,23

18/02/2016 WARLA GONCALVES SILVA 054.600.656-66 SE00023002 01 031 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.797,76

18/02/2016 ILCA MARIA DE LIMA V. CARVALHO 493.440.306-00 SE00024001 01 031 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.798,15

18/02/2016 SEBASTIAO LOPES DE FARIA 272.565.616-87 SE00025002 01 031 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.799,00

18/02/2016 FABIO GOMES ROSA 063.339.216-29 SE00026002 01 031 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.798,54

18/02/2016 EDMAR ROSA DE ARAUJO 611.622.486-53 SE00027001 01 031 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.797,25

18/02/2016 JOSE PERES DE ARAUJO 466.399.696-53 SE00028001 01 031 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.796,00

18/02/2016 ALEX DE MELO ESTEVAO 031.417.836-83 SE00029001 01 031 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.799,46

18/02/2016 HAMILTON ROMULO DE MENEZES CARVALHO 003.414.376-97 SE00030001 01 031 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.796,85

18/02/2016 RIVALDO MARTINS COSTA 385.779.416-04 SE00031002 01 031 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.799,05

22/02/2016 HAMILTON ROMULO DE MENEZES CARVALHO 003.414.376-97 EE00053 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 10.000,00

22/02/2016 FABIO GOMES ROSA 063.339.216-29 EO00048 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 337,33

22/02/2016 ROBSON FERNANDES AMANCIO 575.274.236-68 EO00049 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 337,33

22/02/2016 FOLHA PAGAMENTO FUNCIONARIOS 26.203.570/0001-72 EO00054 01 031 31901106 - Subsidio dos Vereadores 66.139,70

22/02/2016 INSS -INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO00055 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 13.889,33

22/02/2016 HAMILTON ROMULO DE MENEZES CARVALHO 003.414.376-97 SE00053001 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 341,86

24/02/2016 ROBSON FERNANDES AMANCIO 575.274.236-68 SE00008002 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 127,59

25/02/2016 SEBASTIAO LOPES DE FARIA 272.565.616-87 SE00011001 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 127,59

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0102 - CAMARA MUNICIPAL DE BELO ORIENTE

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/02/2016 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO MG 17.404.302/0001-28 SE00001001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 708,72

01/02/2016 CEMIG - CIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS 17.155.730/0001-64 SE00002001 01 031 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 290,03

01/02/2016 ARIMAR HERMOGENES DE CARVALHO 606.110.306-91 SE00018001 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,18

01/02/2016 NET VALE LTDA - EPP 09.460.884/0001-31 SE00035001 PRC0000614 CC  000114 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.780,00

02/02/2016 KLEITO KENOV DA SILVA LIMA 033.746.596-75 SE00019001 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 115,05

03/02/2016 ARIMAR HERMOGENES DE CARVALHO 606.110.306-91 SE00018002 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 115,05

04/02/2016 KLEITO KENOV DA SILVA LIMA 033.746.596-75 SE00019002 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 115,05

05/02/2016 KLEITO KENOV DA SILVA LIMA 033.746.596-75 SE00019003 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 115,05

11/02/2016 ARIMAR HERMOGENES DE CARVALHO 606.110.306-91 SE00018003 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 115,05

12/02/2016 ARIMAR HERMOGENES DE CARVALHO 606.110.306-91 SE00018004 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,18

15/02/2016 KLEITO KENOV DA SILVA LIMA 033.746.596-75 EO00046 01 031 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 110,14

16/02/2016 INSTITUTO CAPACITAR DE ASSESSORIA E CONS LTDA ME 14.490.917/0001-26 EO00047 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 990,00

16/02/2016 MASTER GESTAO TECNOLOGICA LTDA ME 17.316.566/0001-20 SE00032002 PRC0000814 CC  000314 01 031 33903911 - Locacao de Softwares 2.000,00

18/02/2016 MASTER GESTAO PUBLICA LTDA -ME 17.343.171/0001-16 SE00033002 PRC0003913 PREG000513 01 031 33903501 - Consultoria Contabil 5.299,43

19/02/2016 ARIMAR HERMOGENES DE CARVALHO 606.110.306-91 SE00018005 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 115,05

19/02/2016 POSTO BOAS NOVAS DE COMBUSTIVEIS LTDA 03.589.581/0001-37 SE00036001 01 031 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.436,46

20/02/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 SE00003001 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 342,21

20/02/2016 FELIX TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA-EPP 09.093.478/0001-88 SE00034002 PRC0000415 CC  000115 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.600,00

22/02/2016 ACTCON COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA-ME 07.051.313/0001-18 EG00052 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.200,00

22/02/2016 TIAGO LAU CHAVES - ME 19.707.334/0001-28 EO00050 PRC0000216 01 031 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.760,00

22/02/2016 TIAGO LAU CHAVES - ME 19.707.334/0001-28 EO00051 PRC0000216 01 031 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 290,00
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MUNICÍPIO DE BELO ORIENTE     002/002
CAMARA MUNICIPAL DE BELO ORIENTE

SIGEP - Sistema Integrado de Gestão Pública

D e s p e s a s   E m p e n h a d a s -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

C A M A R A   M U N I C I P A L   D E   B E L O   O R I E N T E
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DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

22/02/2016 FOLHA PAGAMENTO FUNCIONARIOS 26.203.570/0001-72 EO00056 01 031 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 21.270,27

22/02/2016 FOLHA PAGAMENTO FUNCIONARIOS 26.203.570/0001-72 EO00057 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 97.559,17

22/02/2016 INSS -INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO00058 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 4.380,44

22/02/2016 INSS -INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO00059 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 18.728,48

22/02/2016 COMERCIAL DE ALIMENTOS ALVORADA LTDA 21.989.327/0001-08 EO00060 PRC0000116 01 031 33903016 - Material de Expediente 2.494,20

22/02/2016 KLEITO KENOV DA SILVA LIMA 033.746.596-75 SE00019004 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,18

22/02/2016 ACTCON COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA-ME 07.051.313/0001-18 SE00052001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 400,00

24/02/2016 KLEITO KENOV DA SILVA LIMA 033.746.596-75 SE00019005 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 115,05

25/02/2016 ARIMAR HERMOGENES DE CARVALHO 606.110.306-91 SE00018006 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 115,05

29/02/2016 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/5605-70 SE00004002 01 031 33903964 - Servicos Bancarios 16,00

29/02/2016 BANCO ITAU S.A. 60.701.190/1827-09 SE00005002 01 031 33903964 - Servicos Bancarios 32,00

29/02/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 SE00006002 01 031 33903964 - Servicos Bancarios 85,20

TOTAL DO PERÍODO 239.486,39

Os SE/AS demonstrados não constam totalizados na DESPESA EMPENHADA, pois considerou-se seus empenhos originais (EE/EG) de acordo com a competência dos mesmos.
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